
Použití:
Antimycotic sensitivity test agar se používá pro provedení antimikrobiálního kvalitativního testu 
citlivosti diskovou difúzní metodou. 
Tento agar není vhodný pro testování fluorocytosinu.

Barva media:
Slámově žlutá, průhledná

Teoretické složení (g/l destilované vody) 
Enzymatický kaseinový hydrolyzát	
 19,0
Kvasniční extrakt	
 10,0
Glukóza	
 20,0
Citronan sodný	
 10,0
Hydrogenfosforečnan sodný	
 1,0
Agar	
 25,0

Výsledné pH	
 	
 	
        	
          6,6 ± 0,2

Uchovávání:
Médium uchovávat při teplotě od 4°C do 8°C. 
Datum exspirace a číslo šarže jsou uvedeny na obalu. 

Pracovní postup:
Inokulace: 
Inokulujte standardním způsobem
	

Inkubace: 
Inkubujte po dobu 24-48  hodin  při  32 °C v aerobní atmosféře

Kontrola kvality:
Candida albicans CCM 8261	
 	
růst, citlivost odpovídá standardním inhibičním průměrům

Balení výrobku:  
Misky balíme do perforované folie v minimálním množství 10 kusů.

	
 NÁVOD K POUŽITÍ

Kód :	
 98055
Název:	
 Antimycotic sensitivity test agar (Casitone)
Zkratka:	
 AST

	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	
 	
	
 	
	
	
	
 	
	
	
	
 	


	
 	
 	
 	
 	
  IVD
	
 	
 	
 	
 	


Datum účinnosti : 1.1.2011
Vydání : 2
Strana : 1 / 1
Výtisk číslo : 1


